

ANALISI DEI NUOVI PREZZI

Intervento:

Descrizione lavorazione:	NP	01
Sistemazione aree esterne, compresa la sistemazione dei muri di recinzione laddove ammalorati e la sistemazione delle aree a verde		

A - SEZIONE DEL PREZZO OGGETTO DI ANALISI						
Componente / Descrizione		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Incidenza
1 - Materiali o lavorazione						
1:01	Materiali per sistemazione aree esterne, compresa la sistemazione dei muri di recinzione laddove ammalorati e la sistemazione delle aree a verde	a corpo	1,00	€ 1.475,41	€ 1.475,41	
1:02						
1:03						
TOTALE Materiali o lavorazione					€ 1.475,41	38,65%
2 - Noli, trasporti, mezzi d'opera						
2:01						
2:02						
2:03	Trasporto	%	2%	€ 1.475,41	€ 29,51	
TOTALE Noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 29,51	0,77%
3 - Manodopera						
3:01	Operaio specializzato	h	28,00	€ 29,40	€ 823,23	
3:02	Operaio comune	h	28,00	€ 24,63	€ 689,67	
3:03						
TOTALE Manodopera					€ 1.512,90	39,63%
SUB - TOTALE A (1+2+3)					3017,81	

B - SPESE GENERALI [% A]	%	15,00%	€ 3.017,81	€ 452,67	
<i>Incidenza sicurezza sulle spese generali (% di B)</i>	%	3,00%	€ 452,67	€ 13,58	0,36%
C - UTILE D'IMPRESA [% (A+B)]	%	10,00%	€ 3.470,48	€ 347,05	

TOTALE (A+B+C)				€ 3.817,53	
<i>arrotondamento</i>				€ 0,00	
PREZZO DI APPLICAZIONE				a corpo	3817,53